Clivara 67kunicipa1 de CUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°

Requer informações sobre cruzamento da Rua
José Antônio Capei Sanches com a Avenida Afif José Abdo.

Senhor Presidente

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUER a Vossa Excelência que seja encaminhado ofício ao Senhor

Prefeito, dele pleiteando, as seguintes informações:

1-) Existe algum estudo sobre acidentes no
cruzamento da Rua José Antônio Capei Sanches com a Avenida Afif José Abdo?
Se sim qual, se não porque não foi efetuado estudo no local?

2-) porque não existe sinalização de solo no

cruzamento? Existe algum estudo para sinalização no local?

Câmara Municipal de Birigui.
Aos 10 de setembro de 2019

VALDEMIR FREDERICO
VEREADOR

2  (-)

sra
t.)